АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОШЕВЕНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                   от   27  января   2016  г                                        № 8

Об отмене постановления администрации   муниципального образования «Ошевенское» от 01 февраля   2012 года   № 4

«Об утверждении административного регламента

 осуществление муниципального контроля за обеспечением

сохранности автомобильных дорог местного значения

муниципального образования «Ошевенское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Уставом муниципального образования «Ошевенское», администрация муниципального образования «Ошевенское»

 п о с т а н о в л я е т:
          1.Постановление  администрации муниципального образования «Ошевенское»  от 01 февраля   2012 года    № 4 «Об утверждении административного регламента  осуществление муниципального контроля за обеспечением  сохранности автомобильных дорог местного значения

муниципального образования «Ошевенское»   считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального обнародования на досках обнародования.
Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Каргопольский муниципальный район» www.kargopolland.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Ошевенское»                                            Т.Н.Третьякова